会議録要旨
(1)会議の名称 令和５年度 第３回北日野公民館運営協議会

(2)開催日時 令和６年 ３月５日( 火) 午後７時３０分から午後８時３０分

(3)開催場所 北日野公民館 ２階 講堂

(4)出席委員氏名
山形喜通委員、仲保則子委員、大塚敏郎委員、玉川喜一郎委員、
坂野正仁委員、野村宗雄委員、小泉晴彦委員
小柳美香委員、若宮博子委員

(5)欠席委員氏名 坂下博行委員、近藤雅樹委員、神野翔平委員、板村ひろ子委員

(6)出席所管課職員職氏名 北日野公民館長 大塚孝一 主事 三田村香苗 主事 武内輝美

(7)会議議題
（１）令和５年度事業経過報告について
（２）令和６年度事業の取り組みについて
（３）その他

(8)傍聴者の数 なし

(9)会議資料の名称 令和５年度 第３回公民館運営協議会

(10)会議の内容の要旨

（１）令和 5 年度事業経過報告について事務局より説明し、承認された
（２）令和６年度事業の取り組みについて事務局より説明し、承認された。
（３）その他 令和 5 年度自主講座、使用状況について説明した。

(11)その他 公民館改修工事の予定について説明した。